
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №147/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 147/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12059347 113665
4

Бурхан Вадим Вадимович 45128181 EP 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 166,566

2 12059246 113665
4

Варич Олександр Борисович 007756 BE 05.04.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 145,962

3 12063531 113665
4

Ваха Артем Олександрович 46425710 AP 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 161,262

1



4 12059482 113665
4

Кобилінський Богдан Сергійович 041707 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 133,314

5 11882816 113665
4

Поворозний Юрій Вікторович 008108 E23 31.05.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284049 Агрономія 135,320

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 147/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12149472 119233
0

Замковий Валентин Васильович 001068 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

133,926

2 12595648 119233
0

Івасюк Ярослав Олександрович 118918 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

146,574

3 12384047 119233
0

Ісаєв Руслан Рахіл огли 005596 E17 01.02.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

148,002

3



4 12140604 119233
0

Корпач Валентин Леонідович 121219 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

152,592

5 12157135 119233
0

Левчук Микола Анатолійович 43697229 BC 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

158,406

6 12147552 119233
0

Мазур Віталій Григорович 069274 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

147,288

7 12141293 119233
0

Павлюк Юрій Анатолійович 102825 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

134,538

8 12148395 119233
0

Хорев Валерій Валерійович 42895993 KB 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

143,922

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 

№ 147/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12302191 120386
3

Дьоров Богдан Юрійович 078085 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 144,330

2 12179485 120386
3

Ткачук Володимир Валерійович 002755 IДBE 26.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 150,348

3 12179570 120386
3

Ягузинський Руслан Валерійович 024268 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агроінженерія 150,450

5



6


